2025 年 4 月吉日

各  位

第 84 回九州山口薬学大会

大会実行委員会 実行委員長 佛坂 浩

（一般社団法人 佐賀県薬剤師会 会長）

第 84 回九州山口薬学大会

演題募集のご案内

謹啓 盛春の候 ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

本大会の演題募集を 4 月 1 日（火）より開始いたしました。多くの皆様に演題をご

応募いただきたく、貴会会員にご周知いただけますと幸いです。

■演題募集期間

  2025 年 4 月 1 日（火）～6 月 13 日（金）

  第 84 回大会 HP ＞ 一般演題登録よりお申し込みください。

大会ホームページ URL

https://www.c-linkage.co.jp/kyuyama-saga84/abstract_general.html

今後も大会成功に向け努めてまいりますので、引き続きご指導ご鞭撻のほどよろしくお

願い申し上げます。

謹白

第 84 回九州山口薬学大会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ

〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 1-3-6 第三博多偕成ビル

TEL：092-437-4188 FAX：092-437-4182

MAIL：kyuyama-saga84@c-linkage.co.jp

https://www.c-linkage.co.jp/kyuyama-saga84/abstract_general.html